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PROSPETTO DEI COSTI PER MISSIONE
Allegato h)  al Rendiconto - Costi per missione

Missioni

COMPONENTI NEGATIVI DELLA GESTIONE
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1MISSIONE 5.795,51 0,00 633.176,59 25.900,00 0,00 0,00Servizi istituzionali,  generali e di gestione 26.204,31 1.073.120,94

2MISSIONE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Giustizia 0,00 0,00

3MISSIONE 8.108,96 0,00 25.748,18 265,58 0,00 0,00Ordine pubblico e sicurezza 578,55 451.697,10

4MISSIONE 34.350,59 0,00 313.069,61 2.000,00 0,00 0,00Istruzione e diritto allo studio 0,00 87.101,67

5MISSIONE 1.979,10 0,00 67.136,40 1.500,00 0,00 0,00Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali 0,00 125.322,37

6MISSIONE 100,00 0,00 8.862,34 0,00 0,00 0,00Politiche giovanili, sport e tempo libero 0,00 0,00

7MISSIONE 7.650,00 0,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00Turismo 0,00 0,00

8MISSIONE 3.599,00 0,00 417.036,82 0,00 0,00 0,00Assetto del territorio ed edilizia abitativa 0,00 0,00

9MISSIONE 15.040,21 0,00 2.635.600,75 10.000,00 0,00 0,00Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente 10.220,63 119.364,16

10MISSIONE 0,00 0,00 74.583,91 0,00 0,00 0,00Trasporti e diritto alla mobilità 0,00 0,00

11MISSIONE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Soccorso civile 0,00 0,00

12MISSIONE 2.228,21 0,00 349.317,36 261.099,67 0,00 0,00Diritti sociali, politiche sociali e famiglia 0,00 191.938,00

13MISSIONE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Tutela della salute 0,00 0,00

14MISSIONE 0,00 0,00 96.264,76 9.000,00 0,00 0,00Sviluppo economico e competitività 0,00 0,00

15MISSIONE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Politiche per il lavoro e la formazione professionale 0,00 0,00

16MISSIONE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca 0,00 0,00

17MISSIONE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Energia e diversificazione delle fonti energetiche 0,00 0,00

18MISSIONE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali 0,00 0,00

19MISSIONE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Relazioni internazionali 0,00 0,00

20MISSIONE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Fondi e accantonamenti 0,00 0,00

50MISSIONE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Debito pubblico 0,00 0,00

60MISSIONE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Anticipazioni finanziarie 0,00 0,00

99MISSIONE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Servizi per conto terzi 0,00 0,00

TOTALI 78.851,58 4.630.796,72 309.765,25 0,00 0,000,00 37.003,49 2.048.544,24
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PROSPETTO DEI COSTI PER MISSIONE
Allegato h)  al Rendiconto - Costi per missione

Missioni

COMPONENTI NEGATIVI DELLA GESTIONE

Ammortamenti e svalutazioni
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1MISSIONE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Servizi istituzionali,  generali e di gestione 141.336,34 1.905.533,69

2MISSIONE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Giustizia 0,00 0,00

3MISSIONE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Ordine pubblico e sicurezza 1.644,50 488.042,87

4MISSIONE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Istruzione e diritto allo studio 4.609,98 441.131,85

5MISSIONE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali 0,00 195.937,87

6MISSIONE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Politiche giovanili, sport e tempo libero 0,00 8.962,34

7MISSIONE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Turismo 0,00 17.650,00

8MISSIONE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Assetto del territorio ed edilizia abitativa 0,00 420.635,82

9MISSIONE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente 1.000,00 2.791.225,75

10MISSIONE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Trasporti e diritto alla mobilità 0,00 74.583,91

11MISSIONE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Soccorso civile 0,00 0,00

12MISSIONE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Diritti sociali, politiche sociali e famiglia 614,66 805.197,90

13MISSIONE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Tutela della salute 0,00 0,00

14MISSIONE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Sviluppo economico e competitività 0,00 105.264,76

15MISSIONE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Politiche per il lavoro e la formazione professionale 0,00 0,00

16MISSIONE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca 0,00 0,00

17MISSIONE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Energia e diversificazione delle fonti energetiche 0,00 0,00

18MISSIONE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali 0,00 0,00

19MISSIONE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Relazioni internazionali 0,00 0,00

20MISSIONE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Fondi e accantonamenti 0,00 0,00

50MISSIONE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Debito pubblico 0,00 0,00

60MISSIONE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Anticipazioni finanziarie 0,00 0,00

99MISSIONE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Servizi per conto terzi 0,00 0,00

TOTALI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 149.205,48 7.254.166,76
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PROSPETTO DEI COSTI PER MISSIONE
Allegato h)  al Rendiconto - Costi per missione

Missioni
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1MISSIONE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Servizi istituzionali,  generali e di gestione 0,00 0,000,00

2MISSIONE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Giustizia 0,00 0,000,00

3MISSIONE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Ordine pubblico e sicurezza 0,00 0,000,00

4MISSIONE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Istruzione e diritto allo studio 0,00 0,000,00

5MISSIONE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali 0,00 0,000,00

6MISSIONE 1.390,90 1.390,90 0,00 0,00 0,00 0,00Politiche giovanili, sport e tempo libero 0,00 0,000,00

7MISSIONE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Turismo 0,00 0,000,00

8MISSIONE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Assetto del territorio ed edilizia abitativa 0,00 0,000,00

9MISSIONE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente 0,00 0,000,00

10MISSIONE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Trasporti e diritto alla mobilità 0,00 0,000,00

11MISSIONE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Soccorso civile 0,00 0,000,00

12MISSIONE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Diritti sociali, politiche sociali e famiglia 0,00 0,000,00

13MISSIONE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Tutela della salute 0,00 0,000,00

14MISSIONE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Sviluppo economico e competitività 0,00 0,000,00

15MISSIONE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Politiche per il lavoro e la formazione professionale 0,00 0,000,00

16MISSIONE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca 0,00 0,000,00

17MISSIONE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Energia e diversificazione delle fonti energetiche 0,00 0,000,00

18MISSIONE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali 0,00 0,000,00

19MISSIONE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Relazioni internazionali 0,00 0,000,00

20MISSIONE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Fondi e accantonamenti 0,00 0,000,00

50MISSIONE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Debito pubblico 0,00 0,000,00

60MISSIONE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Anticipazioni finanziarie 0,00 0,000,00

99MISSIONE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Servizi per conto terzi 0,00 0,000,00

TOTALI 1.390,90 0,00 0,00 0,00 0,001.390,90 0,00 0,000,00
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PROSPETTO DEI COSTI PER MISSIONE
Allegato h)  al Rendiconto - Costi per missione

Missioni

IMPOSTE
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1MISSIONE 0,00 0,00Servizi istituzionali,  generali e di gestione 1.905.533,69

2MISSIONE 0,00 0,00Giustizia 0,00

3MISSIONE 0,00 0,00Ordine pubblico e sicurezza 488.042,87

4MISSIONE 0,00 0,00Istruzione e diritto allo studio 441.131,85

5MISSIONE 0,00 0,00Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali 195.937,87

6MISSIONE 0,00 0,00Politiche giovanili, sport e tempo libero 10.353,24

7MISSIONE 0,00 0,00Turismo 17.650,00

8MISSIONE 0,00 0,00Assetto del territorio ed edilizia abitativa 420.635,82

9MISSIONE 0,00 0,00Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente 2.791.225,75

10MISSIONE 0,00 0,00Trasporti e diritto alla mobilità 74.583,91

11MISSIONE 0,00 0,00Soccorso civile 0,00

12MISSIONE 0,00 0,00Diritti sociali, politiche sociali e famiglia 805.197,90

13MISSIONE 0,00 0,00Tutela della salute 0,00

14MISSIONE 0,00 0,00Sviluppo economico e competitività 105.264,76

15MISSIONE 0,00 0,00Politiche per il lavoro e la formazione professionale 0,00

16MISSIONE 0,00 0,00Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca 0,00

17MISSIONE 0,00 0,00Energia e diversificazione delle fonti energetiche 0,00

18MISSIONE 0,00 0,00Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali 0,00

19MISSIONE 0,00 0,00Relazioni internazionali 0,00

20MISSIONE 0,00 0,00Fondi e accantonamenti 0,00

50MISSIONE 0,00 0,00Debito pubblico 0,00

60MISSIONE 0,00 0,00Anticipazioni finanziarie 0,00

99MISSIONE 0,00 0,00Servizi per conto terzi 0,00

TOTALI 0,00 0,00 7.255.557,66
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